
                        

UCHWAŁA  NR  XXV/151/2009 

                                           RADY GMINY  CHRZYPSKO WIELKIE 

                                                          z dnia   18.03.2009 r.

 w sprawie : sprzedaży  lokalu mieszkalnego  wraz z ułamkową częścią 

                  gruntu  stanowiącego własność Gminy  Chrzypsko Wielkie . 

                   

Na podstawie art.34 ust.1 pkt.3 i ust.6 , art.37 ust.2 pkt  1 oraz art.68 
ust.1  pkt  7  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
tekst jednolity :Dz.U.z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) Rada Gminy 
Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje  ;

 

                                                § 1 

 

1.Przyznaje się  pierwszeństwo w nabyciu  bezprzetargowym  lokalu 

   mieszkalnego położonego w Chrzypsku Wielkim przy ulicy Głównej nr 4, 

   mieszkanie  nr 2 b na działce Nr 249 o powierzchni  806 m2 , zapisanej 

   w   księdze wieczystej Kw nr  29293 prowadzonej przez  Sąd  Rejonowy

   w Szamotułach  Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Międzychodzie    

   na rzecz  Pani / Pana  Romana i  Krzysztof Bryl .      

 

2.Lokal  mieszkalny  , oznaczony  w ust. 1 , podlega sprzedaży wraz z 

   ułamkową częścią  gruntu  132/1000 . Powierzchnia , cena lokalu i 

   udział w ułamkowej części nieruchomości są ustalone na podstawie  

   operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę  majątkowego . 

 

                                                 § 2 

 

Wyraża się zgodę  na udzielenie P.P. Romana i Krzysztof Bryl 90% 
bonifikaty .

 

                                                 § 3  

                                                                                      

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy Chrzypsko Wielkie 

 

                                                 §  4

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 




